
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 ноября 2021 г. №354
г. Сретенск

Об итогах муниципального конкурса детского, семейного творчества по 
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей,

подростков и их родителей.

В связи с проведением муниципального конкурса детского, семейного творчества по 
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, 
подростков и их родителей.

28 октября 2021 года состоялся муниципальный этап конкурса детского, семейного 
творчества по безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди 
детей, подростков и их родителей.

На конкурсе состязались 86 участников из 7 общеобразовательных школ района и 
МУДО «Сретенский ДЦТ», по возрастным группам -  дошкольники, дети с 7 до 10 лет, с 
11 до 14 лет, с 15 до 17 лет, также совместные работы детей и родителей.

По итогам муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по 
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, 
подростков и их родителей, жюри определило 27 призовых мест.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа конкурса детского, 
семейного творчества по безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной 
безопасности» среди детей, подростков и их родителей (приложение № 1).
2. Наградить грамотами Управления образованием администрации муниципального 
района «Сретенский район» Забайкальского края победителей и призеров 
муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по безопасности 
дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, подростков и их 
родителей (приложение № 2).
3. Работы участников муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по 
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, 
подростков и их родителей, направить на краевой этап конкурса.

Заместитель Главы МР «С

по вопросам образования

Начальник Управления обфар<

Администрации МР «Срет<

Кутузова Оксана Александровна



Приложение № 1 к приказу 
Управления образованием администрации 

МР «Сретенский район» 
от 08.11.2021г. №354

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа конкурса детского, семейного творчества по 
безопасности дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, 
подростков и их родителей.

Председатель жюри: Кархова О.Н.- руководитель РМК Управления образованием 
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края;
Члены жюри: Кутузова О.А.- методист РМК по воспитанию и дополнительному 
образованию;
Верхотурова Н.А. -  методист РМК по основному и общему образованию, 
информатизации;
Овчинникова А.А.- методист РМК по дошкольному образованию;
Рубис Н.П.- методист МУДО «Сретенский ДЦТ»;
Свиридов В.Н.- начальник ОГИБДД ОМВД России по Сретенскому району, старший 
лейтенант полиции.

Победители в номинации «Декоративно-прикладное творчество».

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

Пешеходный переход. Тарасов Стас, 
6 л ет , 1 класс

Жмакина Е.И. победитель

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Безопасная дорога. Еремеева 
Арина, 6 лет, 1 
кл.

Балагурова
Т.А.

победитель

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Будь внимателен в 
пути.

Филатова 
Ксения, 4 года

Тонких J1.B. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Зебра и пешеход. Кобозов 
Богдан, 7 лет, 
1 кл.

Науменко Е.В. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Смешарики учат ПДД. Дутов Юрий, 
11 лет, 5 кл.

Дутова К.Н. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Наш друг- светофор. Судакова 
Вероника, 7 
лет, 2 кл.

Окладникова
В.А.

победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Светофор. Г ордеева Ева, 
3 года

Г ордеева Т.Б. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Дорожный рыцарь. Кузнецов 
Дмитрий, 7 
лет, 1 кл.

Федорова М.В. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Наш лучший друг- 
светофор.

Сычёва
Ангелина, 11 
лет, 5 кл.

Парфёнов А.А. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Осенний светофор. Осколкова 
София, 8 лет, 2 
кл.

Окладникова
В.А.

победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Весёлый светофор. Позяева 
Арина, 10 лет, 
4 кл.

Перепелицина
М.Г.

победитель



МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Опасные игры. Вологдина 
Дарья, 8 лет, 2 
кл.

Окладникова
В.А.

победитель

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

На посту. Коллективная 
работа, 
2кл.,3кл., 4кл

Башурова Е.П. победитель

МОУ
«Верхнекуэнгинская
оош»

Декоративно
прикладное
творчество

Настольная игра 
«Правила дорожного 
движения».

Саломатова 
Ангелина, 7 
лет, 2 кл.

Плотникова
В.А.

победитель

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

Светофор
регулировщик.

Луцкина 
Настя, 7 лет, 1 
кл.

Жмакина Е.И. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Светофор. Евченко 
София, 10 лет, 
4 кл.

Науменко Ю.С. победитель

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

Юный помощник 
инспектора ГИБДД,

Г аврилов 
Вячеслав, 6 
лет, 1кл.

Жмакина Е.И. победитель

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Знай и соблюдай ПДД. Шамшудинов 
Сергей, 12 лет, 
6 кл.

Шамшудинова
B.C.

победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Изучаем правила
дорожной
безопасности.

Верхотуров 
Максим, 7 лет, 
2 кл.

Окладникова
В.А.

победитель

Победители в номинации «Рисунок».

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Рисунок. Безопасная
улица.

Борисов Кирилл, 11 лет, 5 
кл.

Шамшудинова
B.C.

победитель

МОУ
«Молодовская
ООШ»

Рисунок. Дорожные
знаки.

Добрынин Степан, 13 лет, 
7 кл.

Добрынин В.А. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Рисунок. Путь свободен 
- путь открыт.

Богданов Илья, 7 лет, 1 кл. Федорова М.В. победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Весёлые
дорожные
знаки.

Блинникова Ульяна, 6 лет Блинникова Е.С. 
-родитель

победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Волшебный
светофорик.

Проскова Анфиса, 5 лет Проскова О.Б. победитель

МУДО
«Сретенский ДДТ

Рисунок. Безопасный 
путь домой.

Фёдоров Максим, 8 лет, 2 
кл.

Ефименко В.А. победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Дорога глазами 
детей.

Карпова Виолетта, 6 лет Кочмарёва И.Г.- 
родитель

победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Наш лучший 
друг
Светофор.

Мик Дарья, 9 лет, 3 кл. Кочмарёва И.Г. победитель

Призёры в номинации «Декоративно-прикладное творчество».

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Будь осторожен. Ипполитова 
Ева, 5 лет

Тонких J1.B. призёр

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Добрый дядя 
Светофор.

Абрамов 
Евгений, 2 года

Абрамова Е.В.- 
мама

призёр

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно-прикладное
творчество

Светофорик. Ельчин Кирилл, 
6 лет, 1 кл.

Федорова М.В. призёр



МОУ
Н их неклзнгинская

оош»

Декоративно-прикладное
творчество

Знай правила
дорожного
движения.

Простакишин 
Артём, 13 лет, 7 
кл.

призёр

МОУ 
Н-'гаснекуэнгинская

оош»

Декоративно-прикладное
творчество

Островок
безопасности.

Мик Дарья, 
Бородина 
Елизавета, 9 
лет, 3 кл.

Кочмарёва И.Г. призёр

\1УДО «Сретенский
ддт»

Декоративно-прикладное
творчество

Макет
пешеходного
перехода.

Парыгин 
Руслан,7 лет,1 
кл.

Жмакина Е.И. призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Светофор- 
лучший друг.

Простакишин 
Артём, Влет,7 
кл.

Простакишина
Е.А.

призёр

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Весёлый
светофор.

Науменко 
Артур, 10 лет,4 
кл.

Науменко Ю.С. призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Умный
светофор.

Лоншаков 
Г ригорий,7лет, 
1 кл.

Левчугова А. А. призёр

МУ ДО «Сретенский
ДДТ»

Декоративно-прикладное
творчество

Светофор. Еремеев Дима, 
8 лет,3 кл.

Лоншакова Л.П. призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Город
безопасности.

Жукаускас 
Роман,7 лет, 1 
кл.

Левчугова А.А. призёр

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

«На уроке
пдд»

Ефремов
Максим,
7 лет,1 кл.

Корнилова Т.И.
призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Соблюдение
правил
дорожного
движения.

Пестерв
Максим,
8 лет, 2 кл.

Чекунова С.В. призёр

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно-прикладное
творчество

Пешеходный
переход.

Колмаков
Никита,
8 лет, 3 кл.

Лоншакова Л.П. призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Стоп! Жди! 
Иди!

Простакишина 
Ксения,8 лет, 2 
кл.

Простакишина
Е.А.

призёр

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно-прикладное
творчество

Безопасное
движение.

Фёдоров
Максим,
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А.

призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Правила
дорожного
движения.

Выборова
Диана,
11 лет, 5 кл.

Бочкарников
Е.А.

призёр

Призёры в номинации «Рисунок».

МОУ «ССОШ № 1» Рисунок. Безопасный переход. Темников Даниил, 
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А. призёр

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. Главный рыцарь на 
дороге.

Тимощук Глеб, 
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А.

призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская 
ООШ»

Рисунок. Весёлый светофор. Хлестунова Галя, 10 
лет, 4 кл.

Арсеньтева Л.В. призёр

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. Полицейский на посту. Кочмарёва Дарья, 
8 лет, 2кл.

Окладникова
В.А.

призёр

МОУ «ССОШ № 1» Рисунок. Безопасный путь. Панов Родион, 
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А

призёр



МУ ДО «Сретенский ДДТ» Рисунок. Безопасный путь домой. Беляев Савелий, 
7 лет, 1 кл.

Ефименко В.А. призёр

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Дом-Школа-Дом» Салимов Егор, 
класс, 8 лет

2 Чекунова С.В. призёр



Приложение № 2 к приказу 
Управления образованием администрации 

МР «Сретенский район» 
от 08.11.2021г. №354

Список
награждённых грамотами и сертификатами Управления образованием муниципального 
этапа конкурса детского, семейного творчества по безопасности дорожного движения 

«Рыцари дорожной безопасности» среди детей, подростков и их родителей.

Победители в номинации «Декоративно-прикладное творчество».

МУ ДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

Пешеходный переход. Тарасов Стас, 
6 л ет , 1 класс

Жмакина Е.И. победитель

МОУ «Молодовская
оош»

Декоративно
прикладное
творчество

Безопасная дорога. Еремеева 
Арина, 6 лет, 1 
кл.

Балагурова
Т.А.

победитель

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Будь внимателен в 
пути.

Филатова 
Ксения, 4 года

Тонких Л.В. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Зебра и пешеход. Кобозов 
Богдан, 7 лет, 
1 кл.

Науменко Е.В. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Смешарики учат ПДД. Дутов Юрий, 
11 лет, 5 кл.

Дутова К.Н. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Наш друг- светофор. Судакова 
Вероника, 7 
лет, 2 кл.

Окладникова
В.А.

победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Светофор. Гордеева Ева, 
3 года

Г ордеева Т.Б. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Дорожный рыцарь. Кузнецов 
Дмитрий, 7 
лет, 1 кл.

Федорова М.В. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Наш лучший друг- 
светофор.

Сычёва
Ангелина, 11 
лет, 5 кл.

Парфёнов А. А. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Осенний светофор. Осколкова 
София, 8 лет, 2 
кл.

Окладникова
В.А.

победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Весёлый светофор. Позяева 
Арина, 10 лет, 
4 кл.

Перепелицина
М.Г.

победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Опасные игры. Вологдина 
Дарья, 8 лет, 2 
кл.

Окладникова
В.А.

победитель

МУ ДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

На посту. Коллективная 
работа, 
2кл.,3кл., 4кл

Башурова Е.П. победитель

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Настольная игра 
«Правила дорожного 
движения».

Саломатова 
Ангелина, 7 
лет, 2 кл.

Плотникова
В.А.

победитель

МУ ДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

Светофор-
регулировщик.

Луцкина 
Настя, 7 лет, 1 
кл.

Жмакина Е.И. победитель

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное

Светофор. Евченко 
София, 10 лет,

Науменко Ю.С. победитель



творчество 4 кл.

МУ ДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно
прикладное
творчество

Юный помощник 
инспектора ГИБДД,

Гаврилов 
Вячеслав, 6 
лет, 1кл.

Жмакина Е.И. победитель

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

Знай и соблюдай ПДД. Шамшудинов 
Сергей, 12 лет, 
6 кл.

Шамшудинова
B.C.

победитель

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

Изучаем правила
дорожной
безопасности.

Верхотуров 
Максим, 7 лет, 
2 кл.

Окладникова
В.А.

победитель

Победители в номинации «Рисунок».

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Рисунок. Безопасная
улица.

Борисов Кирилл, 11 лет, 5 
кл.

Шамшудинова
B.C.

победитель

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Рисунок. Дорожные
знаки.

Добрынин Степан, 13 лет, 7 
кл.

Добрынин В.А. победитель

МОУ «ССОШ № 1» Рисунок. Путь свободен- 
путь открыт.

Богданов Илья, 7 лет, 1 кл. Федорова М.В. победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Весёлые
дорожные
знаки.

Блинникова Ульяна, 6 лет Блинникова 
Е.С. -родитель

победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Волшебный
светофорик.

Проскова Анфиса, 5 лет Проскова О.Б. победитель

МУДО «Сретенский ДДТ Рисунок. Безопасный 
путь домой.

Фёдоров Максим, 8 лет, 2 
кл.

Ефименко В.А. победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Дорога глазами 
детей.

Карпова Виолетта, 6 лет Кочмарёва 
И.Г.- родитель

победитель

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Наш лучший 
друг
Светофор.

Мик Дарья, 9 лет, 3 кл. Кочмарёва И.Г. победитель

Призёры в номинации «Декоративно-прикладное творчество».

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Будь осторожен. Ипполитова 
Ева, 5 лет

Тонких JI.B. призёр

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Добрый дядя 
Светофор.

Абрамов 
Евгений, 2 года

Абрамова Е.В.- 
мама

призёр

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно-прикладное
творчество

Светофорик. Ельчин Кирилл, 
6 лет, 1 кл.

Федорова М.В. призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Знай правила
дорожного
движения.

Простакишин 
Артём, 13 лет, 7 
кл.

призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Островок
безопасности.

Мик Дарья, 
Бородина 
Елизавета, 9 
лет, 3 кл.

Кочмарёва И.Г. призёр

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно-прикладное
творчество

Макет
пешеходного
перехода.

Парыгин 
Руслан,7 лет, 1 
кл.

Жмакина Е.И. призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Светофор- 
лучший друг.

Простакишин
Артём,13лет,7
кл.

Простакишина
Е.А.

призёр

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Весёлый
светофор.

Науменко 
Артур, 10 лет,4

Науменко Ю.С. призёр



кл.

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Умный
светофор.

Лоншаков 
Григорий,7лет, 
1 кл.

Левчугова А.А. призёр

МУДО «Сретенский 
ДДТ»

Декоративно-прикладное
творчество

Светофор. Еремеев Дима, 
8 лет,3 кл.

Лоншакова Л.П. призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Город
безопасности.

Жукаускас 
Роман,7 лет, 1 
кл.

Левчугова А.А. призёр

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

«На уроке
пдд»

Ефремов
Максим,
7 лет,1 кл.

Корнилова Т.И.
призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Соблюдение
правил
дорожного
движения.

Пестерв
Максим,
8 лет, 2 кл.

Чекунова С.В. призёр

МУДО «Сретенский 
ДЦТ»

Декоративно-прикладное
творчество

Пешеходный
переход.

Колмаков
Никита,
8 лет, 3 кл.

Лоншакова Л.П. призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Декоративно-прикладное
творчество

Стоп! Жди! 
Иди!

Простакишина 
Ксения,8 лет, 2 
кл.

Простакишина
Е.А.

призёр

МОУ «ССОШ № 1» Декоративно-прикладное
творчество

Безопасное
движение.

Фёдоров
Максим,
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А.

призёр

МОУ «СООШ № 2» Декоративно-прикладное
творчество

Правила
дорожного
движения.

Выборова
Диана,
11 лет, 5 кл.

Бочкарников
Е.А.

призёр

Призёры в номинации «Рисунок».

МОУ «ССОШ № 1» Рисунок. Безопасный переход. Темников Даниил, 
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А. призёр

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. Главный рыцарь на дороге. Тимощук Глеб, 
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А.

призёр

МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Рисунок. Весёлый светофор. Хлестунова Галя, 10 
лет, 4 кл.

Арсеньтева Л.В. призёр

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. Полицейский на посту. Кочмарёва Дарья, 
8 лет, 2кл.

Окладникова
В.А.

призёр

МОУ «ССОШ № 1» Рисунок. Безопасный путь. Панов Родион, 
8 лет, 2 кл.

Окладникова
В.А

призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Рисунок. Безопасный путь домой. Беляев Савелий, 
7 лет, 1 кл.

Ефименко В.А. призёр

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Дом-Школа-Дом» Салимов Егор, 2 
класс, 8 лет

Чекунова С.В. призер

Сертификат участника
Наименование

Образовательной
организации

Номинация Название
работы

Фамилия, 
имя учаще

гося, класс, число 
полных лет

Ф.И.О.
руководителя,

должность

Результат

МОУ «Алиянская Декоративно- Пешеходный Сватков Андрей, Сваткова К.С. Сертификат



00111» - детский сад с. 
Алия

прикладное
творчество

переход. 4 года участника

МОУ «Ал ия некая 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

«Сказка по
пдд»

Казаков Иван, 3 
класс, 9 лет.

Пуртова О.И., 
учитель начальных 
классов.

Сертификат
участника

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

«Светофор» Ятимов Комил, 4 
класс, 10 лет.

Науменко Юлия 
Сергеевна, учитель 
начальных классов

Сертификат
участника

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

«Книга по
пдд»

Кутузов Павел, 4 
класс, 10 лет.

Науменко Юлия 
Сергеевна, учитель 
начальных классов

Сертификат
участника

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

«Путь домой» Пуртова Дарья, 3 
класс, 9 лет. 
Тонких
Виктория,3 класс 
9 лет.

Пуртова Ольга 
Ивановна, учитель 
начальных 
классов.

Сертификат
участника

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Рисунок Безопасный
путь
«Дом -  школа -  
дом»

Алексеев Максим, 
2 класс, 8 лет.

Саврасова 
Валентина 
Николаевна, 
учитель начальных 
классов.

Сертификат
участника

МОУ «Алиянская 
ООШ»

Рисунок «Безопасная
дорога»

Пуртова Ирина, 5 
класс, 11 лет.

Парфёнов
Александр
Анатольевич,
учитель.

Сертификат
участника

МОУ «Молодовская 
ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество

«На посту» Балагуров Илья, 5 
лет

Тонких JI.B. Сертификат
участника

МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»

Декоративно
прикладное
творчество,
поделка

Веселый
светофорик

Хлестунова
Галина
Владимировна,
4кл.,10лет

Арсентьева J1.B. 
учитель начальных 
классов

Сертификат
участника

МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»

Рисунок Умный
светофорик

Блинников Егор 
Анатольевич, 2 
класс, 8 лет

Г олобокова 
Галина 
Викторовна, 
учитель начальных 
классов

Сертификат
участника

МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»

Рисунок Знаки, которые 
нам помогают

Бусыгина Варвара 
Максимовна, 2 
класс, 7 лет

Голобокова 
Галина 
Викторовна, 
учитель начальных 
классов

Сертификат
участника

МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»

Рисунок Умный знак Бусыгин Никита 
Максимович, 
дошкольная 
группа, 6 лет

Хлестунова
Евгения
Александровна,
воспитатель
дошкольной
группы

Сертификат
участника

МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»

Рисунок Я знаю правила
дорожного
движения

Баранова Карина 
Сергеевна, 2 
класс,7 лет

Г олобокова 
Галина 
Викторовна, 
учитель начальных 
классов

Сертификат
участника



МОУ
«Нижнекуэнгинская

оош»

Рисунок Дорожная
азбука

Простакишина 
Ксения 
Артемовна, 2 
класс, 8 лет

Г олобокова 
Галина 
Викторовна, 
учитель начальных 
классов

Сертификат
участника

МОУ Декоративно Рыцарь Лопшаков Даниил Сабурова Евгения Сертификат
«Нижнекуэнгинская прикладное дорожного Анатольевич, 5 Анатольевна, участника

ООШ» творчество, движения класс, 11лет учитель
выжигание технологии

МОУ Декоративно Вместе весело Кузьмина Полина Сабурова Евгения Сертификат
«Нижнекуэнгинская прикладное шагать по Александровна, 7 Анатольевна, участника

ООШ» творчество, просторам класс, 13 лет учитель
выжигание технологии

МОУ Декоративно Осторожно, Федорова Сабурова Евгения Сертификат
«Нижнекуэнгинская прикладное дорога! Александра Анатольевна, участника

ООШ» творчество, Николаевна, 5 учитель •• *

выжигание класс, 10 лет технологии
МОУ Декоративно Светофор - Иванов Даниил Сабурова Евгения Сертификат

«Нижнекуэнгинская прикладное друг водителей. Алексеевич, 6 Анатольевна, участника
ООШ» творчество, класс, 12 лет учитель

лепка технологии
МОУ Декоративно Друзья Бронников Юрий Сабурова Евгения Сертификат

«Нижнекуэнгинская прикладное светофора Алексеевич, 6 Анатольевна, участника
ООШ» творчество, класс, 11 лет учитель

лепка технологии
МОУ Декоративно Тише едешь- Гриднев Максим Сабурова Евгения Сертификат

«Нижнекуэнгинская прикладное дальше будешь Романович, Анатольевна, участника
ООШ» творчество, бкласс, 12 лет учитель

лепка технологии
МОУ Рисунок Учусь читать Лагунова Полина Арсентьева Л.В. Сертификат

«Нижнекуэнгинская дорожные Борисовна, 1 учитель начальных участника
ООШ» знаки класс, 6 лет классов
МОУ Декоративно Светофор Филатов Егор Филатова Сертификат

«Нижнекуэнгинская прикладное Светофорович Дмитриевич, Александра участника
ООШ» творчество, дошкольная Григорьевна,

поделка группа, 5,5 лет родитель
МОУ «Молодовская Рисунок Автомобиль Кузнецов Михаил, Добрынин Вадим Сертификат

ООШ» ДПС. 12 лет Александрович- участника
учитель

МУДО «Сретенский Декоративно Светофор. Банщикова София, Жмакина Е.И. Сертификат
ДДТ» прикладное 11 лет, 5 кл. участника

творчество
МОУ «Фирсовская Декоративно «Рыцари на Забелина Алёна Дорохова Юлия Сертификат

СОШ» прикладное наших дорогах» Артёмовна, Викторовна участника
творчество 5 класс, 11 лет

МОУ «СООШ № 1» Декоративно «Весёлый Ващенко Лада, Фёдорова М.В. Сертификат
прикладное светофор» 1кл., 7 лет участника
творчество

МОУ «СООШ № 1» Декоративно «Дядя Деньгина Алёна, Фёдорова Н.Ю. Сертификат
прикладное Светофор» 6а, 12 лет участника
творчество

МОУ «СООШ № 1» Декоративно «Светофорик» Воскресенская Фёдорова Н.Ю. Сертификат
прикладное Дарина, 6 кл., 12 участника
творчество лет

МОУ «СООШ № 1» Декоративно «Дорожное Черепахина Анна, Фёдорова Н.Ю. Сертификат
прикладное движение» 6 кл., 12 лет участника
творчество

МОУ «СООШ № 1» Декоративно «Регулировщик Лызлов Перепелицина Сертификат
прикладное дороги» Владислав, 4 кл., М.Г. участника
творчество 10 лет

МОУ «СООШ № 1» Декоративно «Безопасная Доронина Оксана, Перепелицина Сертификат
прикладное дорога» 4 кл., 10 лет М.Г. участника



творчество

МОУ «СООШ №  1» Рисунок. «Весёлая
дорога»

Чафодзе Глеб, 4 
кл., 10 лет

Перепелицина 
М.Г.

Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. «Безопасная
дорога»

Хакимова Рахима, 
4 кл., 9 лет

Перепелицина
М.Г.

Сертификат
участника

МОУ «СООШ №  1» Рисунок. «Будьте
осторожны»

Иванова Ирина, 
4кл., 10 лет

Перепелицина
М.Г.

Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. «Знаки» Тонких Софья, 4 
кл., 10 лет

Перепелицина
М.Г.

Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 1» Декоративно
прикладное
творчество

«Переходи
дорогу
правильно»

Ушакова Дарья, 2 
кл., 7 лет

Окладникова В.А. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 1» Рисунок. «Дорожное
движение»

Бодагов Илья, 2 
кл., 8 лет

Окладникова В.А. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Декоративно
прикладное
творчество

«Будь
осторожен».

Куклина Эвелина Бочкарников Е.А. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Дом-Школа-
Дом»

Меновщикова
Вероника

Варанкина И.В. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Дом-Школа-
Дом»

Кузнецова
Екатерина

Семёнова А.И. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Дом-Школа-
Дом»

Плотникова
Елизавета

Семёнова А.И. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Безопасный 
путь от дома до 
школы»

Асламова
Людмила

Семёнова А.И. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Декоративно
прикладное
творчество

«Говорящий
светофор»

Кузнецова Ксения Кузнецова М.В. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Я иду в 
школу»

Воскресенский
Иван

Русина М.В. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Декоративно
прикладное
творчество

«Командир
дороги
светофор»

Славных Яна Левчугова А.А. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Декоративно
прикладное
творчество

«Хочу стать
инспектором
ГИБДД»

Почекунин Иван Левчугова А.А. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Безопасный
путь»

Салимов Егор Чекунова С.В. Сертификат
участника

МОУ «СООШ № 2» Рисунок. «Стоп!
Автомобиль!

Васильев
Владимир

Судакова Г. А. Сертификат
участника


		2022-01-19T09:16:17+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич




